
Załącznik Nr 5 do SIWZ

ZP.271.3.2020


WYKAZ NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH DOSTĘPNYCH WYKONAWCY W CELU WYKONANIA ZAMÓWIENIA

na usługę pn.:

 „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Strzelce”




	L.p
	Opis pojazdu
Z uwzględnieniem warunku określonego w pkt. V ust.1ppkt 3 SIWZ
	Norma emisji spalin EURO

	Liczba  sztuk
	Podstawa dysponowania

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Dysponuję bazą magazynowo – transportową  potwierdzającą spełnianie warunku określonego  w pkt V.1.3) ppkt e) siwz , która znajduje się  w miejscowości 

      ……………………………………………………………………………………….

Podstawa dysponowania bazy magazynowo transportowej : 
     …………………………………………………………………………………….




          .................................     
             (miejscowość data)     
                                             ....................................…................................
(podpis i pieczęć osób/osoby
                                                                                                   upoważnionej do reprezentowania  Wykonawcy)

